
Uchwała nr 3601/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych    

 w obiektach turystyki wiejskiej”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U.2016 poz. 486 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2016.1817), Uchwały  

Nr XXIII/626/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 roku  

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017” oraz Uchwały nr 3342/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

9 marca 2017 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Podnoszenie jakości usług 

oferowanych w obiektach turystyki wiejskiej”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadanie publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich w 2017 

roku pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych  w obiektach turystyki wiejskiej” poprzez 

organizację szkolenia, pod wyżej wymienionym tytułem, wyłonione w wyniku otwartego 

konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 

w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360 oraz podmiot i kwotę dotacji w wysokości 

34 902,20 złotych na realizację przedmiotowego zadania, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  

z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 3601/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 maja 2017 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych 

w obiektach turystyki wiejskiej” 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych w obiektach turystyki wiejskiej” Uchwałą nr 3342/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 marca 2017 roku. 

Do konkursu złożono 3 oferty, wszystkie spełniały wymogi formalne. Komisja konkursowa powołana 

Uchwałą nr 3527/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 kwietnia 2017 roku,  

na posiedzeniu w dniu 27 kwietnia 2017 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi 

formalne, zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę 

uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą  

na dofinansowanie realizacji zadania w budżecie województwa wielkopolskiego tj. 50 tys. zł, komisja 

konkursowa dokonała wyboru jednej, najwyżej ocenionej oferty.  

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 3601/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2017 roku 

 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych w obiektach turystyki wiejskiej”, którym udziela się 

dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 13 marca 2017 r. 

 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360 

 

Lp. Siedziba Oferenta  Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Prusim 5,  

64 – 420 Kwilcz 
Fundacja Olandia 

Podnoszenie jakości usług oferowanych w 
obiektach turystyki wiejskiej 

34 902,20 34 902,20 74 



       Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 3601/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2017 roku 

 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert 

pn. „Podnoszenie jakości usług oferowanych w obiektach turystyki wiejskiej”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 13 marca 2017 r. 

 

Lp. Siedziba Oferenta  Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1. 
ul. Jeziorna 40, 

Piotrowice,  
62 – 400 Słupca 

Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki 
Gospodarstwo Agroturystyczne – jakie 

powinno być? 
49 500,00 56 

2. 
ul. Sieradzka 29,  
60 – 163 Poznań 

Wielkopolskie towarzystwo Agroturystyki i 
Turystyki Wiejskiej 

Podnoszenie jakości usług oferowanych w 
obiektach turystyki wiejskiej 

44 937,50 49 

  


